Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 036/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 019/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo Menor Preço por Item, no dia 02 de Abril de 2019 às 08:00
horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando à Aquisição de
02 (dois) veículos, novos, 0Km, no mínimo 2019/2019, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde de Jateí/MS, sendo: 01 (um)  veículo de passeio de 05 (cinco)
lugares e 01 (um) veículo minivan 07(sete) lugares. Demais informações poderão ser
obtidas no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida
Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS ou através do e-mail:
licitajatei2017@gmail.com.

Jateí/MS, 12 de Março de 2019.

Diego Araújo de Lima
Pregoeiro Oficial